
Središče ID

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 71

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 172

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 77

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 76

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 73

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 79

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 124

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 78

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 591

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 70

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 647

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 592

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 74

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 72

Posavje, Dolenjska in Bela krajina 75



VIZ

Gimnazija Brežice

Gimnazija Novo mesto

GRM Novo mesto, Srednja šola za gostinstvo in turizem

Osnovna šola Belokranjskega odreda Semič

Osnovna šola Brežice

Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča Dobova

Osnovna šola Frana Metelka Škocjan

Osnovna šola Leskovec pri Krškem

Osnovna šola Loka Črnomelj

Osnovna šola Maksa Pleteršnika Pišece

Osnovna šola Milke Šobar-Nataše Črnomelj

Osnovna šola Mirna

Osnovna šola Šmihel

Osnovna šola XIV. divizije Senovo

Strokovno izobraževalni center Brežice



ID Šolski koordinator Elektronski naslov koordinatorja

113 Zdenka Senica Grubič zdenka.senica-grubic@guest.arnes.si

33 Maja Hren maja.hren@gimnm.org

36 Irena Jarc irena.krevs@guest.arnes.si

30 Vlasta Henigsman vlasta.henigsman@guest.arnes.si

128 Martina Suban martina.suban@guest.arnes.si

7 Barbara Bosina barbara.bosina@guest.arnes.si

29 Patricija Haler patricija.haler@os-skocjan.si

62 Tanja Lakner tanja.lakner@gmail.com

355 Sonja Štefanič sonja.stefanic@os-loka-crnomelj.si

172 Urška Tomše skofljanec.urska@gmail.com

399 Saša Schweiger sasha.schweiger@gmail.com

372 Ana Zgonc Možina azgonc@os-mirna.si

26 Mihaela Gerjovič mihaela.gerjovic@os-smihel.si

73 Matjaž Lipovž matjaz.lipovz@guest.arnes.si

393 Urška Senica urska.senica@sicbrezice.si

mailto:barbara.bosina@guest.arnes.si


Ravnatelj Ravnateljev elektronski naslov

Uroš Škof

Mojca Lukšič

Maja Skubic Avsec

Tomaž Pavlakovič

Marija Lubšina Novak

Tamara Ogorevc

Irena Čengija Peterlin

Jožica Repše

Damjana Vraničar

Nuška Ogorevc

Matjaž Barič

Anica Marinčič

Romana Šarec Rojc

Vinko Hostar

Mojca Tomažin


